
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______Of 20^/года | №

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 13.11.2023 № 1564 «Об утверждении 

перечней главных администраторов доходов и источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального образования город 

Донской на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих 
требований к закреплению за органами государственной власти 
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 
управления территориальными фондами обязательного медицинского 
страхования, органами местного самоуправления, органами местной 
администрации полномочий главного администратора источников 
финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об
утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, 
органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 
местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов 
бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда01103



обязательного медицинского страхования, местного бюджета», 
администрация муниципального образования город Донской 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: |;

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 13.11.2023 № 1564 «Об утверждении перечней 
главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования город Донской на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» следующее изменение:

в приложении № 1 к постановлению в таблице «Перечень главных 
администраторов доходов бюджета муниципального образования город 
Донской на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:

после строки:
850 2 02 39999 04 0000 150 Прочие субвенции бюджетам городских округов

добавить строку:
850 2 02 45050 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам городских округов на обеспечение 
выплат ежемесячного денежного вознаграждения 
советникам директоров по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными 
объединениями государственных 
общеобразовательных организаций, 
профессиональных образовательных организаций 
субъектов Российской Федерации, г. Байконура и 
федеральной территории "Сириус", 
муниципальных общеобразовательных 
организаций и профессиональных 
образовательных организаций

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации 
муниципального образования 

город Донской С.Г. Кулик




